

Общество с ограниченной ответственностью "PM-стил", ИНН 5027108811, 192019, г Санкт-Петербург ул Седова д 11 лит АЦ р/с 40702810290320002093, в банке ПАО "БАНК "САНКТ-ПЕТЕРБУРГ", БИК 044030790, к/с 30101810900000000790

Форма по ОКУД 0330212
по ОКПО 75290122

организация грузоотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

Грузополучатель Филиал "Севастопольский морской завод" ИНН 2902060361, 299001, Севастополь г, ул Героев Севастополя, дом № 13, тел (985) 510-00-67, 308-98-68, р/с 318-00-15, р/с 40702810190320002096, в банке СМФЕРОПОЛЬСКИЙ ФИЛИАЛ АБ "РОССИЯ", БИК 043510107, к/с 30101810835100000107

по ОКПО 00394097

Адрес доставки 299001, Севастополь г, ул Героев Севастополя, дом № 13

адрес доставки

Поставщик Общество с ограниченной ответственностью "Торговая компания "PM-стил", ИНН 7717710825, 192019, Санкт-Петербург г, Седова ул, дом № 11, Лит. АЦ, тел: +7 (812) 318-00-15, р/с 40702810190320002096, в банке ПАО "БАНК "САНКТ-ПЕТЕРБУРГ", БИК 044030790, к/с 30101810900000000790

по ОКПО 37159617

Плательщик Филиал "Севастопольский морской завод", ИНН 2902060361, 299001, Севастополь г, ул Героев Севастополя дом № 13, тел (985) 510-00-67 308-98-68, р/с 40702810110280001609, в банке СМФЕРОПОЛЬСКИЙ ФИЛИАЛ АБ "РОССИЯ", БИК 043510107, к/с 30101810835100000107

по ОКПО 00394097

Основание Договор поставки № 0000000020726160013/876-54078 от 03.04.2019 г. СЛ 6ч

договор, заказ-наряд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
00000000020726160013/24С	19.04.2019

Транспортная накладная

номер	дата
номер	дата

Вид операции

Но-мер по по-рядку	Товар наименование, характеристика, сорт артикул товара	Единица измерения код	Вид упаковки код по ОКЕИ	Количество в одном месте	Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб коп	Сумма без учета НДС, руб коп	НДС		Сумма с учетом НДС, руб коп	
									ставка %	сумма, руб. коп		
1	Полособульб РС D40 № 12 12000		т	168			1,810	95 140,00	172 203,40	20%	34 440,68	206 644,08
2	Полособульб РС D40 № 16а 12000		т	168			4,380	91 940,00	402 697,20	20%	80 538,44	483 235,64
3	Полособульб РС А № 12 12000		т	168			4,340	88 340,00	387 735,60	20%	77 547,12	465 282,72
4	Полособульб РС D40 № 18б 12000		т	168			9,290	91 940,00	854 122,60	20%	170 824,52	1 024 947,12
Итого							19,820	X	1 816 758,80	X	363 351,76	2 180 110,56
Всего по накладной							19,820	X	1 816 758,80	X	363 351,76	2 180 110,56

Товарная накладная имеет приложение на и содержит Четыре

порядковых номеров записей

Всего мест _____
Масса груза (нетто) _____
Масса груза (брутто) _____

Приложение (паспорта сертификаты и т.п.) на _____ листов

Всего отпущено на сумму

Два миллиона сто восемьдесят тысяч сто десять рублей 56 копеек

Отпуск груза разрешил Административный директор _____
Гасанова Э.Н. Доверенность №7/ТК-РМ от 28.02.2019 г.
Главный (старший) бухгалтер Ведущий менеджер по работе с клиентами _____
Степанова С.Л. Доверенность № 2/РМ от 09.01.2019 г.
Отпуск груза произвел Щербакова Я.В. _____
Щербакова Я.В.

По доверенности № _____
выданной _____
Груз принял _____
Груз получил грузополучатель _____
М.П. _____ 23.04.2019 года

